
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 099/2020 
PREGÃO  PRESENCIAL  N° 054/2020 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
Nº DO CONTRATO: 226/2020 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e COPY IMPRESS COPIADORA 
LTDA, Contratada. 
OBJETO:Aquisição de Material Permanente-Convênio 
nº1261001880/2019,para atender a demanda da Secretaria Municipal de 
Educação e Cultura. 
 
DATA DE ASSINATURA: 23/12/2020 
VIGÊNCIA: 23/12/2020 a 23/12/2021 
VALOR: R$ 4.735,98 (Quatro Mil  e Setecentos e Trinta e Cinco Reais e 
Noventa e Oito Centavos) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Material Permanente 4.4.90.52.00 
 Ficha: 166/181/196 
 Fonte: 122/122/122 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 099/2020– Pregão Presencial n° 054/2020  
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante eLENÍCIA MARIA FONSECA DE SOUZA, pela 
ContratadaCOPY IMPRESS COPIADORA LTDA, Sabrina da Silva Rezende 
Fiorezi e Janete Ferreira Rezende como testemunhas. 

 
 
 

 


